DE SERVICIO:596031001927

RMU:32600 03-10-03 XAXX-010101 004 CFE

CUENTA:17DC04A011722050

LÍMITE DE PAGO:30 JUL 25

CORTE A PARTIR:31 JUL 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:VE504D

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:13 MAY 25-14 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$29,513

$29,513

(VEINTINUEVE MIL QUINIENTOS TRECE PESOS  M.N.)

(VEINTINUEVE MIL QUINIENTOS TRECE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:29/07/2025 15:34:46hrsAv. Reforma1855Col. ExHipodromoJuarezJuarezChihuahuaMexico32330

32600 03-10-03 XAXX-010101 004 CFE

17DC04A011722050Repartir